jako pośrednik, ale teraz zabrania władzom i duchowieństwu archidiecezyi wszelkich bezpośrednich związków i korespondencji ze swym arcybiskupem, i nakazuje takowe przesyłać na swoje ręce. Oto jakie pod tym względem rząd moskiewski wydał rozporządzenie:

„Wydział wyznań nr. 4131/8919. Warszawa dnia 5/17 lipca 1863 roku.

„Dyrektor główny prezydujący w komisji rządowej wyznań relig. i ośw. publ. Do JW, księdza Pawła Rzewuskiego, nominata biskupa sufragana, oficyała jeneralnego archidiecezyi warszawskiej.

„JCW.w. ks. namiestnik Królestwa, reskryptem z dnia 3 (15)

lipca r. b. nr.